
  
 
 
 

Uchwała Nr XLI/363/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2014 r. 
  

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 
 
Na podstawie art. 194 ust. 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 
Dz. U z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 ze zm., ) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy  
z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy  
( Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113 ze zm.) oraz w związku z uchwałą  
Nr XL/362/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 04 marca 2014 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, uchwala się , co następuje : 

 
§ 1.Stwierdza się, że w miejsce Pana Henryka Zbigniewa Czarnoty  wybranego 
w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Nr 13 KWW NFS POJEZIERZE 
DRAWSKIE wstępuje Pan Henryk Szreta, jako kolejny kandydat z tej samej 
listy. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

  mgr  Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


